Rev.4.2_00
高耐圧 CMOS ボルテージレギュレータ S-812C シリーズ
 セイコーインスツル株式会社 1
 S-812C シリーズは、CMOS 技術を使用して開発した高耐圧ボ
ルテージレギュレータです。最大動作電圧が 16 V と高いため、
耐圧が必要とされるアプリケーションに最適です。また消費電
流が小さいだけでなくパワーオフ回路も備えているため、低消
費電力の携帯機器の構築にも適しています。内部位相補償回路

UA ：SOT-89-3
短絡保護回路あり、パワーオフ機能なし
出力電圧
20 ~ 60
（例：出力電圧が 2.0 V の場合は、
20 と表されます。）
*1. テープ図面をご参照ください。
*2. 「2. 製品名リスト」をご参照ください。
高耐圧 CMOS ボルテージレギュレータ
S-812C シリーズ Rev.4.2_00
6 セイコーインスツル株式会社
2. 製品名リスト
2. 1 S-812CxxA シリーズ（短絡保護機能なし、パワーオフ機能なし）
表 1
出力電圧 SOT-23-5 SOT-89-3 SOT-89-5 TO-92*1
2.0 V±2.0% S-812C20AMC-C2AT2G S-812C20AUA-C2AT2G  S-812C20AY-x-G
2.1 V±2.0% S-812C21AMC-C2BT2G S-812C21AUA-C2BT2G  S-812C21AY-x-G
2.2 V±2.0% S-812C22AMC-C2CT2G S-812C22AUA-C2CT2G  S-812C22AY-x-G
2.3 V±2.0% S-812C23AMC-C2DT2G S-812C23AUA-C2DT2G  S-812C23AY-x-G
2.4 V±2.0% S-812C24AMC-C2ET2G S-812C24AUA-C2ET2G  S-812C24AY-x-G
2.5 V±2.0% S-812C25AMC-C2FT2G S-812C25AUA-C2FT2G  S-812C25AY-x-G
2.6 V±2.0% S-812C26AMC-C2GT2G S-812C26AUA-C2GT2G  S-812C26AY-x-G
2.7 V±2.0% S-812C27AMC-C2HT2G S-812C27AUA-C2HT2G  S-812C27AY-x-G
2.8 V±2.0% S-812C28AMC-C2IT2G S-812C28AUA-C2IT2G  S-812C28AY-x-G
2.9 V±2.0% S-812C29AMC-C2JT2G S-812C29AUA-C2JT2G  S-812C29AY-x-G
3.0 V±2.0% S-812C30AMC-C2KT2G S-812C30AUA-C2KT2G  S-812C30AY-x-G
3.1 V±2.0% S-812C31AMC-C2LT2G S-812C31AUA-C2LT2G  S-812C31AY-x-G
3.2 V±2.0% S-812C32AMC-C2MT2G S-812C32AUA-C2MT2G  S-812C32AY-x-G
3.3 V±2.0% S-812C33AMC-C2NT2G S-812C33AUA-C2NT2G  S-812C33AY-x-G
3.4 V±2.0% S-812C34AMC-C2OT2G S-812C34AUA-C2OT2G  S-812C34AY-x-G
3.5 V±2.0% S-812C35AMC-C2PT2G S-812C35AUA-C2PT2G  S-812C35AY-x-G
3.6 V±2.0% S-812C36AMC-C2QT2G S-812C36AUA-C2QT2G  S-812C36AY-x-G
3.7 V±2.0% S-812C37AMC-C2RT2G S-812C37AUA-C2RT2G  S-812C37AY-x-G
3.8 V±2.0% S-812C38AMC-C2ST2G S-812C38AUA-C2ST2G  S-812C38AY-x-G
3.9 V±2.0% S-812C39AMC-C2TT2G S-812C39AUA-C2TT2G  S-812C39AY-x-G
4.0 V±2.0% S-812C40AMC-C2UT2G S-812C40AUA-C2UT2G  S-812C40AY-x-G
4.1 V±2.0% S-812C41AMC-C2VT2G S-812C41AUA-C2VT2G  S-812C41AY-x-G
4.2 V±2.0% S-812C42AMC-C2WT2G S-812C42AUA-C2WT2G  S-812C42AY-x-G
4.3 V±2.0% S-812C43AMC-C2XT2G S-812C43AUA-C2XT2G  S-812C43AY-x-G
4.4 V±2.0% S-812C44AMC-C2YT2G S-812C44AUA-C2YT2G  S-812C44AY-x-G
4.5 V±2.0% S-812C45AMC-C2ZT2G S-812C45AUA-C2ZT2G  S-812C45AY-x-G
4.6 V±2.0% S-812C46AMC-C3AT2G S-812C46AUA-C3AT2G  S-812C46AY-x-G
4.7 V±2.0% S-812C47AMC-C3BT2G S-812C47AUA-C3BT2G  S-812C47AY-x-G
4.8 V±2.0% S-812C48AMC-C3CT2G S-812C48AUA-C3CT2G  S-812C48AY-x-G
4.9 V±2.0% S-812C49AMC-C3DT2G S-812C49AUA-C3DT2G  S-812C49AY-x-G
5.0 V±2.0% S-812C50AMC-C3ET2G S-812C50AUA-C3ET2G  S-812C50AY-x-G
5.1 V±2.0% S-812C51AMC-C3FT2G S-812C51AUA-C3FT2G  S-812C51AY-x-G
5.2 V±2.0% S-812C52AMC-C3GT2G S-812C52AUA-C3GT2G  S-812C52AY-x-G
5.3 V±2.0% S-812C53AMC-C3HT2G S-812C53AUA-C3HT2G  S-812C53AY-x-G
5.4 V±2.0% S-812C54AMC-C3IT2G S-812C54AUA-C3IT2G  S-812C54AY-x-G
5.5 V±2.0% S-812C55AMC-C3JT2G S-812C55AUA-C3JT2G  S-812C55AY-x-G
5.6 V±2.0% S-812C56AMC-C3KT2G S-812C56AUA-C3KT2G  S-812C56AY-x-G
5.7 V±2.0% S-812C57AMC-C3LT2G S-812C57AUA-C3LT2G  S-812C57AY-x-G
5.8 V±2.0% S-812C58AMC-C3MT2G S-812C58AUA-C3MT2G  S-812C58AY-x-G
5.9 V±2.0% S-812C59AMC-C3NT2G S-812C59AUA-C3NT2G  S-812C59AY-x-G
6.0 V±2.0% S-812C60AMC-C3OT2G S-812C60AUA-C3OT2G  S-812C60AY-x-G
*1. TO-92 では、梱包形態によって x が次のように変化します。
B：バラ、T：テープリール、Z：つづら折り
備考 上記出力電圧値以外の製品をご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
 高耐圧 CMOS ボルテージレギュレータ
Rev.4.2_00 S-812C シリーズ
 セイコーインスツル株式会社 7
2. 2 S-812CxxB シリーズ（短絡保護機能あり、パワーオフ機能あり）
表 2
出力電圧 SNT-6A(H) SOT-23-5 SOT-89-5
2.0 V±2.0% S-812C20BPI-C4ATFG S-812C20BMC-C4AT2G 
2.1 V±2.0% S-812C21BPI-C4BTFG S-812C21BMC-C4BT2G 
2.2 V±2.0% S-812C22BPI-C4CTFG S-812C22BMC-C4CT2G 
2.3 V±2.0% S-812C23BPI-C4DTFG S-812C23BMC-C4DT2G 
2.4 V±2.0% S-812C24BPI-C4ETFG S-812C24BMC-C4ET2G 
2.5 V±2.0% S-812C25BPI-C4FTFG S-812C25BMC-C4FT2G 
2.6 V±2.0% S-812C26BPI-C4GTFG S-812C26BMC-C4GT2G 
2.7 V±2.0% S-812C27BPI-C4HTFG S-812C27BMC-C4HT2G 
2.8 V±2.0% S-812C28BPI-C4ITFG S-812C28BMC-C4IT2G 
2.9 V±2.0% S-812C29BPI-C4JTFG S-812C29BMC-C4JT2G 
3.0 V±2.0% S-812C30BPI-C4KTFG S-812C30BMC-C4KT2G 
3.1 V±2.0% S-812C31BPI-C4LTFG S-812C31BMC-C4LT2G 
3.2 V±2.0% S-812C32BPI-C4MTFG S-812C32BMC-C4MT2G 
3.3 V±2.0% S-812C33BPI-C4NTFG S-812C33BMC-C4NT2G S-812C33BUC-C4NT2G
3.4 V±2.0% S-812C34BPI-C4OTFG S-812C34BMC-C4OT2G 
3.5 V±2.0% S-812C35BPI-C4PTFG S-812C35BMC-C4PT2G 
3.6 V±2.0% S-812C36BPI-C4QTFG S-812C36BMC-C4QT2G 
3.7 V±2.0% S-812C37BPI-C4RTFG S-812C37BMC-C4RT2G 
3.8 V±2.0% S-812C38BPI-C4STFG S-812C38BMC-C4ST2G 
3.9 V±2.0% S-812C39BPI-C4TTFG S-812C39BMC-C4TT2G 
4.0 V±2.0% S-812C40BPI-C4UTFG S-812C40BMC-C4UT2G 
4.1 V±2.0% S-812C41BPI-C4VTFG S-812C41BMC-C4VT2G 
4.2 V±2.0% S-812C42BPI-C4WTFG S-812C42BMC-C4WT2G 
4.3 V±2.0% S-812C43BPI-C4XTFG S-812C43BMC-C4XT2G 
4.4 V±2.0% S-812C44BPI-C4YTFG S-812C44BMC-C4YT2G 
4.5 V±2.0% S-812C45BPI-C4ZTFG S-812C45BMC-C4ZT2G 
4.6 V±2.0% S-812C46BPI-C5ATFG S-812C46BMC-C5AT2G 
4.7 V±2.0% S-812C47BPI-C5BTFG S-812C47BMC-C5BT2G 
4.8 V±2.0% S-812C48BPI-C5CTFG S-812C48BMC-C5CT2G 
4.9 V±2.0% S-812C49BPI-C5DTFG S-812C49BMC-C5DT2G 
5.0 V±2.0% S-812C50BPI-C5ETFG S-812C50BMC-C5ET2G S-812C50BUC-C5ET2G
5.1 V±2.0% S-812C51BPI-C5FTFG S-812C51BMC-C5FT2G 
5.2 V±2.0% S-812C52BPI-C5GTFG S-812C52BMC-C5GT2G 
5.3 V±2.0% S-812C53BPI-C5HTFG S-812C53BMC-C5HT2G 
5.4 V±2.0% S-812C54BPI-C5ITFG S-812C54BMC-C5IT2G 
5.5 V±2.0% S-812C55BPI-C5JTFG S-812C55BMC-C5JT2G 
5.6 V±2.0% S-812C56BPI-C5KTFG S-812C56BMC-C5KT2G 
5.7 V±2.0% S-812C57BPI-C5LTFG S-812C57BMC-C5LT2G 
5.8 V±2.0% S-812C58BPI-C5MTFG S-812C58BMC-C5MT2G 
5.9 V±2.0% S-812C59BPI-C5NTFG S-812C59BMC-C5NT2G 
6.0 V±2.0% S-812C60BPI-C5OTFG S-812C60BMC-C5OT2G 
備考 上記出力電圧値以外の製品をご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
高耐圧 CMOS ボルテージレギュレータ
S-812C シリーズ Rev.4.2_00
8 セイコーインスツル株式会社
2. 3 S-812CxxE シリーズ（短絡保護機能あり、パワーオフ機能なし）
表 3
出力電圧 SOT-23-5 SOT-89-3 SOT-89-5 TO-92*1
3.3 V±2.0%  S-812C33EUA-C5PT2G  
3.6 V±2.0%  S-812C36EUA-C5RT2G  
4.0 V±2.0%  S-812C40EUA-C5QT2G  
*1. TO-92 では、梱包形態によって x が次のように変化します。
B：バラ、T：テープリール、Z：つづら折り
備考 上記出力電圧値以外の製品をご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
 高耐圧 CMOS ボルテージレギュレータ